
Id: OKRZH-WDQMX-PSCEI-NVCTI-SQVFG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/409/10
RADY GMINY KLUCZE

z dnia 14 października 2010 r.

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Klucze na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku – o finansach publicznych – (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) 

R a d a G m i n y K l u c z e 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1)Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 51.999,82 zł – jak w załączniku Nr 1. 

2)Zmiany dochodów z ust. 1 obejmują: 

a) zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 2.999,83 zł, 

b) zwiększenia planu dochodów majątkowych o kwotę 48. 999,99 zł – z czego: 

- zmniejszenie dochodów na programy finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej kwotę 
0,01 zł. 

3)Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 51.999,82 zł – jak w załączniku Nr 2. 

4)Zmiany wydatków z ust. 3 obejmują: 

a) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 51.999,82 zł – z czego: wydatków bieżących jednostek 
budżetowych o kwotę 51.999,82 zł – w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 51.999,82 zł, 

b) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 40.000,00 zł – z czego wydatków na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 40.000,00 zł, 

c) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 40.000,00 zł – z czego wydatków na dotację na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 40.000,00 zł. 

§ 2. Przyjmuje się w nowym brzmieniu: 

1)wydatki na programy i projekty współfinansowane ze środków strukturalnych pochodzących z Małopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 – jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2)prognozę kwoty długu publicznego Gminy Klucze – jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3)prognozę kwoty długu publicznego Gminy Klucze – jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Klucze na 2010 rok Nr XLII/326/09 Rady Gminy Klucze z dnia 21 grudnia 
2009r. wprowadza się następujące zmiany: 

1)w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2)w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3)w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

4)załącznik Nr 8B otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

5)załącznik Nr 12 otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

6)załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



Id: OKRZH-WDQMX-PSCEI-NVCTI-SQVFG. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Klucze 

Henryk Dziechciewicz



Id: OKRZH-WDQMX-PSCEI-NVCTI-SQVFG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 

do uchwały Rady Gminy Klucze Nr LIV/409/10 

z dnia 14 października 2010r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2010 ROK 

 

Dział Nazwa – treść 
Kwota 

zmniejszenia
(-) 

Kwota 
zwiększenia

(+) 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA - 49 000,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 49 000,00 
w tym: dochody majątkowe: - 49 000,00

70005 

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych - 49 000,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,01 2 999,83 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,01 2 999,83 
w tym: dochody majątkowe: 0,01 -
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

0,01 -

w tym: dochody bieżące: - 2 999,83

75023 

- wpływy z różnych dochodów - 2 999,83
 RAZEM 0,01 51 999,83 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Klucze 

Henryk Dziechciewicz



Id: OKRZH-WDQMX-PSCEI-NVCTI-SQVFG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 

do uchwały Rady Gminy Klucze Nr LIV/409/10 

z dnia 14 października 2010r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Kwota zmniejszenia

(-) 
Kwota zwiększenia

(+) 
 Gospodarka mieszkaniowa - 98 999,99 

Pozostała działalność - 98 999,99 
1. wydatki bieżące - 98 999,99
1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 98 999,99

700 
70095 

1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 98 999,99
 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 90 000,00 40 000,00 

Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00 - 
1. wydatki bieżące 50 000,00 -
1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 000,00 -

71004 

1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 50 000,00 -
Pozostała dzialalność 40 000,00 40 000,00 
2. wydatki majątkowe 40 000,00 40 000,00
2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 -

710 

71095 

2.2. dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 40 000,00
 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 2 999,83 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 999,83 
1. wydatki bieżące - 2 999,83
1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych - 2 999,83

750 
75023 

1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 2 999,83
Razem 90 000,00 141 999,82 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Klucze 

Henryk Dziechciewicz



Id: OKRZH-WDQMX-PSCEI-NVCTI-SQVFG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 

do uchwały Rady Gminy Klucze Nr LIV/409/10 

z dnia 14 października 2010r. 

Załącznik Nr 8B 

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze 

Nr XLII/326/09 z dnia 21 grudnia 2009r. 

Wydatki na programy i projekty współfinansowane ze środków strukturalnych pochodzących 
z Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 

 
Wysokość wydatków 

w poszczególnych latach i źródła 
finansowania tych wydatków w zł 

Wysokość wydatków 
w poszczególnych latach i źródła 
finansowania tych wydatków w zł 

2010 2011 Lp. Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
wykonująca 

zadanie 

Okres 
realizacji 

Łączne 
nakłady 

finansowe na 
zadanie w zł 

Ogółem Wkład 
własny

Udział 
MRPO Ogółem Wkład 

własny
Udział 
MRPO

1.

Budowa 
wielofunkcyjnych, 
ogólnodostępnych 

boisk w Gminie 
Klucze 

Urząd Gminy 
Klucze 2010 895 051,72 895 051,72 268 515,52 626 536,20 - - -

2.
Elektroniczny 
Urząd Gminy 

Klucze 

Urząd Gminy 
Klucze

2010-
2011 1 434 854,18 1 018 824,02 292 404,01 726 420,01 416 030,16 135 248,38 280 781,78

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Klucze 

Henryk Dziechciewicz



Id: OKRZH-WDQMX-PSCEI-NVCTI-SQVFG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 

do uchwały Rady Gminy Klucze Nr LIV/409/10 

z dnia 14 października 2010r. 

Załącznik Nr 12 

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze 

Nr XLII/326/09 z dnia 21 grudnia 2009r. 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU PUBLICZNEGO GMINY KLUCZE (w tys zł) 

 
Lp Wyszczególnienie   Prognoza budżetu 
             

  

Wykonanie 
na 31-12-

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

I DOCHODY 
BUDŻETU 33 620 37 745 35 892 37 260 38 892 40 540 42 203 43  883 45 580 47  295 49  029 50  783 

 w tym: - - - - - - - - - - - -

 Dochody bieżące, 
w tym 32 590 34 681 35 392 37 010 38 642 40 290 41 953 43 633 45 330 47 045 48 779 50  533

1.1 Podatki i opłaty 
lokalne 9 760 8 835 9 188 9 556 9 938 10 336 10 749 11 179 11 626 12 091 12 575 13  078

1.2
Udziały 
w podatkach 
państwowych

6 887 7 682 8 032 8 332 8 632 8 932 9 232 9 532 9 832 10 132 10 432 10  732

1.3 Subwencje 9 718 10 476 11 176 11 676 12 176 12 676 13 176 13 676 14 176 14 676 15 176 15 676

1.4
Dotacje z budżetu 
państwa do zadań 
zleconych

3 499 3 701 3 871 4 021 4 171 4 321 4 471 4 621 4 771 4 921 5 071 5 221

1.5 Pozostałe dochody 2 726 3 987 3 125 3 425 3 725 4 025 4 325 4 625 4 925 5 225 5 525 5 826

 Dochody 
majątkowe 1 030 3 064 500 250 250 250 250 250 250 250 250 250

              

II PRZYCHODY 
BUDŻETU 5 355 9 078 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 w tym: - - - - - - - - - - - -
2.1 Kredyty bankowe 4 800 4 812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.1.1 Kredyt 
krótkoterminowy  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.1.2 Kredyt 
długoterminowy 4 800 4 812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.2 Pożyczki krajowe  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.3 Nadwyżka z lat 
ubiegłych 555 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.4 Wolne środki  4 266 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.5
Przychody z emisji 
papierów 
wartościowych

 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.6
Przychody 
z prywatyzacji 
majątku

 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2.7 Spłata udzielonych 
pożyczek  0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 OGÓŁEM 
POZYCJE I i II 38 975 46 823 36 012 37 260 38 892 40 540 42 203 43 883 45 580 47 295 49  029 50 783 

              
III WYDATKI 34 710 46 223 35 051 36 299 37 931 39 579 41 242 42 922 44 619 46 334 48 068 50 300 



Id: OKRZH-WDQMX-PSCEI-NVCTI-SQVFG. Podpisany Strona 2

BUDŻETU 
3.1 Wydatki bieżące 31 279 37 783 33 451 35 449 37 031 38 629 40 242 41 872 43 519 45 184 46 868 49 050

3.1.1
w tym: koszty 
obsługi długu 
(odsetki, prowizje)

25 341 558 441 385 331 277 223 168 114 60 17

3.1.1.1 w tym odsetki 0 325 558 441 385 331 277 223 168 114 60 17
3.2 Wydatki majątkowe 3 431 8 440 1 600 850 900 950 1 000 1 050 1 100 1 150 1 200 1 250

3.2.1
w tym: inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne

1 824 7 314 1 400 750 800 850 900 950 1 000 1 050 1 100 1 150

              

IV ROZCHODY 
BUDŻETU 0 600 961 961 961 961 961 961 961 961 961 483 

4.1 Spłata pożyczek  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4.2 Spłata kredytów 0 480 961 961 961 961 961 961 961 961 961 483

4.2.1 Spłata kredytu 
krótkoterminowego  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.2.2 Spłata kredytu 
długoterminowego  480 961 961 961 961 961 961 961 961 961 483

4.3 Wykup papierów 
wartościowych  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4.4 Pożyczki 0 120 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 OGÓŁEM 
POZYCJE III i IV 34 710 46 823 36 012 37 260 38 892 40 540 42 203 43 883 45 580 47 295 49 029 50 783 

              

V

Potencjalna spłata 
z tytułu udzielonych 
poręczeń 
(gwarancji)

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VI
Łączna kwota 
długu na koniec 
roku budżetowego

4 800 9 132 8 171 7 210 6 249 5 288 4 327 3 366 2 405 1 444 483 0

VII
Wskaźnik 
procentowy 
zadłużenia

            

z art 169 
ustawy 
o finansach 
publicznych

 0,00% 2,13% 4,23% 3,76% 3,46% 3,19% 2,93% 2,70% 2,48% 2,27% 2,08% 0,98%

VIII
Wskaźnik 
procentowy 
zadłużenia

            

z art 170 
ustawy 
o finansach 
publicznych

 14,28% 24,19% 22,77% 19,35% 16,07% 13,04% 10,25% 7,67% 5,28% 3,05% 0,99% 0,00%

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Klucze 

Henryk Dziechciewicz



Id: OKRZH-WDQMX-PSCEI-NVCTI-SQVFG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 

do uchwały Rady Gminy Klucze Nr LIV/409/10 

z dnia 14 października 2010r. 

Załącznik Nr 9 

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze 

Nr XLII/326/09 z dnia 21 grudnia 2009r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Klucze w 2010 roku 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla 
jednosteksektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

  TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ 

  1 963 440,00   

Lokalny transport 
zbiorowy

  632 000,00   60004

  Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

632 000,00   

Drogi publiczne 
powiatowe

  1 331 440,00   

  Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Olkuskiego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

340 000,00   

600 

60014

 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Olkuskiego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych

991 440,00  

  DZIAŁALNOŚĆ 
USŁUGOWA 

  40 000,00  

Pozostała działalność   40 000,00  

710 

71095

 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Olkuskiego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych

40 000,00  

  ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 

  1 400,00  

Starostwa powiatowe   1 400,00  

750 

75020

 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Olkuskiego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 400,00  

  BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNEI OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

  20 000,00  

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

  20 000,00  

754 

75411

 Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Olkuskiego 
na dofinansowanie własnych zakupów inwestycyjnych

20 000,00  

  OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 

  24 402,00  

Przedszkola   20 000,00  80104

 
Dotacje celowe dla Miasta i Gminy Olkusz na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

20 000,00  

Pozostała działalność  4 402,00  

801 

80195

 
Dotacje celowe dla Powiatu Olkuskiego na zadania bieżące 
realizowanena podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

4 402,00  

  OCHRONA ZDROWIA  4 000,00  851 
85158 Izby wytrzeźwień  4 000,00  



Id: OKRZH-WDQMX-PSCEI-NVCTI-SQVFG. Podpisany Strona 2

 
Dotacje celowe dla Gminy Miejskiej Kraków na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

4 000,00  

      
      

 POMOC SPOŁECZNA   530 030,00 
Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

  130 000,00 85201

 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

 
130 000,00

Ośrodki wsparcia   400 030,00 

852 

85203

 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

 
400 030,00

  GOSPODARKA 
KOMUNALNAI 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

  46 142,00  

Oczyszczanie miast i wsi  35 000,00  90003

 
Dotacje celowe dla Gminy Bielsko-Biała na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

35 000,00  

Pozostała działalność  11 142,00  

 
Dotacje celowe dla Miasta i Gminy Olkusz na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

6 492,00  

900 

90095

 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

4 650,00  

  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

  1 620 993,54  

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

 958 000,00  92109

 Dotacja podmiotowaz budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

958 000,00  

Biblioteki  210 000,00  92116

 Dotacja podmiotowaz budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

210 000,00  

Pozostała działalność  452 993,54  

 Dotacja podmiotowaz budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

378 000,00  

921 

92195

 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycjii zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych

74 993,54  

  KULTURA FIZYCZNA 
I SPORT 

  0,00 110 000,00 

Zadania w zakresie 
kultury fizyczneji sportu

 0,00 100 000,00 92605

 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

 100 000,00

Pozostała działaność  0,00 10 000,00 

926 

92695

 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

 10 000,00

Razem 3 720 377,54 640 030,00 
      
      
   Ogółem dotacje 4 360 407,54  



Id: OKRZH-WDQMX-PSCEI-NVCTI-SQVFG. Podpisany Strona 3

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Klucze 

Henryk Dziechciewicz



Id: OKRZH-WDQMX-PSCEI-NVCTI-SQVFG. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 

do uchwały Rady Gminy Klucze Nr LIV/409/10 

z dnia 14 października 2010r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdział Nazwa Kwota 

zmniejszenia (-) 
Kwota 

zwiększenia (+) 
 Działalność usługowa 40 000,00 40 000,00 

Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00
w tym inwestycja: 40 000,00 40 000,00
- współfinansowanie "Budowa zintegrowanego systemu informacji przestrzenej dla 
powiatu olkuskiego"

40 000,00 -

710 
75095

- dotacja na realizację projektu pn.: "Budowa zintegrowanego systemu informacji 
przestrzenej dla powiatu olkuskiego"

- 40 000,00

Razem; 40 000,00 40 000,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Klucze 

Henryk Dziechciewicz


